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ningsgruppen i Betania! Denna grupp-
består alltså  av styrelsen och äldste som 
samlas till gemensamma möten. Grupper-
na kan även fortsättningsvis samlas  se-
parat i specifika ärenden. Vi ser det som 
viktigt att vi tillsammans ber, visionerar, 
planerar och verkställer rummen och verk-
samheten. De bildar ramen och förutsätt-
ningarna för ett liv i gemenskap i  just vår 
församling, ett liv i gemenskap för dig och 
mig i Kristus Jesus vår frälsare.

Våren 2014 tog jag emot uppdraget att 
fungera som ordförande i församlingens 
styrelse. 
I församlingsmötet i maj 2025  har jag 
meddelat  detta blir mitt sista år som ord-
förande. 
Var kommer jag nu att hitta min motvikt? 
Svaret är enkelt, vid havet i Pörkenäs 
tillsammans med Jaana och  i söndagens 
gudstjänster och kanske i andra uppdrag!  

Anders Höglund, styrelsens ordförande

Livet är en vandring...

Livet är en vandring som ibland  leds ge-
nom en svår och okänd terräng med  stenar 
och snårskog, regn och kyla. Då går vi lätt 
vilse och börjar gå runt i cirklar, runt vårt 
eget själviska nav. 
Men ibland - när vi  upplever oss som mest 
vilsna i snårskogen - öppnar sig en glänta 
dit solens strålar når och där vi - för en 
stund - kan lägga oss på marken och vila. 
Gläntan i skogen har för mig blivit en 
metafor för nåden och en plats för bön – 
mitt i livets stress och larm.  När vi sitter 
i gröngräset i en solig glänta erfar vi  en 
tacksamhet och en frid, som enligt Paulus 
ord ”övergår allt förstånd”. Det är - fort-
sätter Paulus - ”en frid som skall bevara 
våra tankar i Kristus Jesus”,.
Sällan får vi svar på varför våra liv ibland 
leds in på svåra vägar i dödskuggans dal. 
Men i gläntan som erbjuds oss får vi gåvan 
att ta emot nåden och vila i Kristus!

För att hålla en balans i livet  behövs mot-
vikter.  Mitt engagemang i församlingen  
fungerar ofta som en motvikt till mitt ar-
bete som arkitekt och företagare. Nu som 
då  har jag känt mig trött och vissen på väg 
till styrelsmötet i Betania, efter en arbets-
dag som ofta har varit intensiv och med 
många bollar i luften.  Men något händer 
under kvällen och styrelsemötet. En osan-
nolik känsla av frid infinner sig så gott 
som allltid. Kroppen och själen känner sig 
fräsch, det känns gott att vara!  Också ett  
styrelsemöte i  Betania kan vara en glänta 
i våra liv!

I samband med pastorsprocessen och ge-
nom samtal med bland annat Erik Bryskhe 
från EFK och Umeå så beslöt vi i styrel-
sen och äldste att framöver kalla oss Led-
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Anslagstavlan
Bön i kyrkan blir det lördagen den 14 juni och lördagen den 2 augusti kl 8-10.30. 
                                                                                                                                                      
Jakobs Dagars café  hålls under dagarna 20-27 juli. I år ställer Lena Streng ut sina 
tavlor.  

Gemensam Parkgudstjänst blir det som vanligt under Jakobs Dagars avslutande 
söndag.
 
Vår konferens blir till tre mini konferenser under namnet MER-dagar. Alla tre hålls 
på Humle. Vi träffas drygt ett dygn för att dela livet – för att hitta en oas och en plats 
att vila men också en plats att utmanas, mogna och få nya tankar! Det blir tex talkshow, 
gruppsamtal, spel, chill, bastu, musik, gudstjänst och MER gemenskap!                                    
8 juni samlas vi under temat MER VARMA HJÄRTAN                                                                                           
12-13 juli samlas vi under temat MER MOD                                                                                                                                             
9-10 augusti samlas vi under temat TRE MER SOM FÖRÄNDRAR VÄRLDEN     
Vill du bara delta under en av dagarna så är det förstås möjligt, man kommer och går 
som man har passligt. 

I gudstjänsten söndagen den 3 augusti har vi glädjen att välkomna vår nya pastor 
Kristina Brandel. 

Kvinnohelg på Humle blir det 22-23 augusti. Helgen kostar 50€ (40€ om du deltar 
bara på lördag), mer info kommer.
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Medlemsnytt
Födda

Jonna & Mattias Lillvik 		 	 	 	 	 en flicka 	 3 mars
Lisa Söderman & Andreas Segervall	 	 en flicka 	 14 april

Förlovade

Jonatan Lillvik & Riikka Jauhiainen

Födelsedagar

Knut Kackur			   10.6	 93 år
Gunnel Stråka		  23.6	 94 år

Annie Ngemi			  4.7		 60 år
Harry Lithen			   9.7		 96 år
Eivor Libäck			   20.7	 70 år
Lillqvist Marcus		  23.7	 50 år
Ann-Britt Höglund	 23.7	 80 år
Peter Sjölund			  23.7	 60 år
Robert Isaksson		  26.7	 50 år
Guy Granvik			   27.7	 91 år
Göran Kackur		  30.7	 92 år

Nils-Erik Vikström	 1.8		 80 år
Daniel Allén			   16.8	 70 år
Tore Björk			   20.8	 70 år
Helena Haavisto		  23.8	 80 år
Christa Tigerstedt	 29.8	 50 år
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Juni 2025
Söndag 	 1.6		 11 Gudstjänst med nattvard. Mats Björkman, Gunilla Sundqvist.

Onsdag 	 4.6		 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 5.6		 14 Stick in café
Lö-Sö 		 9-8.6 	 MER-helg på Humle

Söndag 	 8.6		 13 MER-gudstjänst på Humle

Onsdag 	 11.6	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 12.6	 14 Stick in café
Lördag 	 14.6	 8-11.30 Bön i Kyrkan

Söndag 	 15.6	 11 Gudstjänst. Upptäckande Bibelssamtal, Ann-Lois Edström

Onsdag 	 18.6	 8.45 Tidegärd
					     19 Ekumenisk bön i Metodistkyrkan
Torsdag 	 19.6	 14 Stick in café

Söndag 	 22.6	 11 Gudstjänst. Christoffer Lampa, Pirkko Rantanen

Onsdag 	 25.6	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 26.6	 14 Stick in café

Söndag 	 29.6	 11 Gudstjänst. Peter Fagerholm, Tua Långnabba
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Onsdag 	 2.7		 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 3.7		 14 Stick in café

Söndag 	 6.7		 11 Gudstjänst med nattvard. Per-Erik Wingren, Sven-Olof 
					     Nordlund

Onsdag 	 9.7		 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 10.7	 14 Stick in café
Lö-Sö 	12-13.7	 MER-helg på Humle

Söndag 	 13.7	 13 MER-gudstjänst på Humle

Onsdag 	 16.7	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 17.7	 14 Stick in café

Söndag 	 20.7	 11 Gudstjänst. Jani Edström, Johan Nordlund

Måndag 	 21.7	 9-17 Loppis i festvåningen (Jakobs Dagar)
Tisdag 	 22.7	 14 Vernissage, Lena Streng
Onsdag 	 23.7	 8.45 Tidegärd
					     14 Ann-Lois Edström i samtal med Maria Pettersson
Torsdag 	 24.7	 14 Stick in café

Söndag 	 27.7	 11 Ekumenisk parkgudstjänst. Daniel Sundkvist, Kristian Hiltunen, 	
	 	 	 	 	 Mezmur Holmström. Kyrkkaffe i Betania.
Onsdag 	 30.7	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 31.7	 14 Stick in café

Juli 2025
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Lördag 	 2.8		 8-10.30 Bön i kyrkan

Söndag 	 3.8		 11 Gudstjänst med nattvard. Kristina Brandel. Anders Höglund. Vi 	
					     välkomnar vår nya pastor Kristina Brandel.

Onsdag 	 6.8		 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 7.8		 14 Stick in café
Lö-Sö 	9-10.8		  MER- helg på Humle

Söndag 	 10.8	 13 MER-Gudstjänst på Humle

Onsdag 	 13.8	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 14.8	 14 Stick in café

Söndag 	 17.8	 11 Gudstjänst. Monika Koskinen. Gerd Långnabba. Församlingsmöte

Onsdag 	 20.8	 8.45 Tidegärd
					     19 Ekumenisk bön i Elim
Torsdag 	 21.8	 14 Stick in café

Söndag 	 24.8	 11 Gudstjänst. Ingmar Rönn, Bengt Lillvik

Onsdag 	 27.8	 8.45 Tidegärd
Torsdag 	 28.8	 14 Stick in café

Söndag 	 31.8	 11 Gudstjänst. Kristina Brandel. Gitta Edström

Augusti 2025
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Sommarens konstnär Lena Streng
 
Ända sedan jag var barn har jag varit kreativ på olika sätt. Jag älskar att skapa vackra 
saker och pröva på olika hantverk. Jag målar mest i akvarell, gärna människor, blom-
mor och annat vackert. Mitt intresse för människor i olika kulturer föddes redan i bar-
naåren där jag växte upp i Pakistan. I kombination med min tro på en levande Gud som 
älskar mig, har det resulterat i många tavlor med bibelverser. Bibelorden har gett mig 
hopp, styrka och bekräftelse i min livsvandring. Guds ord kan vi lita på, löftena kan vi 
hålla fast vid då den egna tillvaron är i gungning på något vis. Mina kort och målningar 
kan du se på www.lenastreng.fi. Jag hoppas och ber att min konst skall vara till glädje 
och välsignelse. Lena Streng, Kvevlax.



10

10 frågor till Maria Pettersson

1 Vem är du och varifrån kommer du?
Maria Pettersson, kommer ursprungligen 
från Esse men sedan 6 år tillbaka bosatt 
i Jakobstad.

2 Var hittar man dig under vardagen?
Antingen på Malmska i Jakobstad där jag 
har ett arbetsrum eller sen nånstans längs 
riksåttan. Jag arbetar nämligen som avdel-
ningsskötare för mödra- och preventivråd-
givningen på ett område från Kronoby till 
Korsholm, så det kan bli en del körande 
mellan varven.

3 Hur ser din familj ut idag?
Mamma, pappa, tre äldre syskon med res-
pektive familjer. 

4 Om fick beskriva dig själv med några 
ord , vad skulle du säga då?
Optimistisk, hoppfull, troende, glad, in-
tresserad.

5 När och hur började din resa med 
Gud?
Min resa med Gud började redan som li-
ten. Jag är uppväxt i ett kristet hem där vi 
bad ”Gud som haver”, läste barnens Bibel 
och gick i söndagsskolan i baptistkyrkan i 
Esse. Så tron på Gud har funnits där och 
på något vis varit en självklarhet. Sedan i 
tonåren blev det mer på allvar och jag lät 
döpa mig och blev sedan även andedöpt. 
Sedan har livet fortsatt med Gud i både 
med och motvind.

6 Vad betyder den kristna gemenska-
pen för dig?
Mycket! Utan en kristen gemenskap skul-
le det vara svårt för mig att vara. För mig 
har läger varit en viktig gemenskap där vi 
som är där utmanas att tro på Gud och det 
han säger. Relationerna på läger blir även 
väldigt familjära när man lever så pass 
tätt inpå varann. I gemenskapen får jag 
även slipas mot andra och utmana tanken, 
vilket jag tycker är nyttigt. 

7 Du har nyligen gett ut en bok, vad 
handlar den om och varför tyckte du 
den var viktig att ge ut?
I boken får läsaren följa med familjen Pet-
terssons brevväxling under krigsåren 1939 
- 1944 både från Svirfronten och hemma-
fronten. Boken handlar alltså om hur det 
var att leva mitt i ett pågående krig och 
vad det förde med sig på hemmafronten 
och krigsfronten. Min farfar och hans bror 
var ute vid Svir, deras föräldrar hemma i 
Esse och deras syster i olika städer som 
t.ex Helsingfors och Vasa. Det finns med
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Hej

andra ord flera olika perspektiv att bekan-
ta sig med beroende på vem som skriver.
Det finns flera orsaker till att jag ville ge 
ut boken. Dels fascinerades jag över den 
på något vis kollektiva hjälpsamheten 
och bilden av att människor såg varandra, 
hjälpte till, gav det de hade och fanns till 
för varandra. Dels uttrycker boken även 
en tro på Gud, förtröstan och Guds om-
sorg in i det som kan tyckas hopplöst. 

8 Kaffe på stan, vilken biblisk person 
skulle du välja att träffa och varför?
Jesus är en person jag vill träffa, men 
jag kan ju egentligen umgås med honom 
redan. Så kanske jag sku välja Maria (nån 
av dem).

9 Vad gör dig glad?
Ganska många olika saker sist och slut-
ligen. T.ex god mat, trevliga människor, 
roliga skämt, fina saker och ifall nån 
satsat lite extra på t.ex en fin servett eller 
en bakad kaka vid en kaffestund eller 
liknande.

10 Du får en dag helt för dig själv, vad 
gör du då?
Ingenting. Det blir en hel del vila en 
sådan dag.
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